qui sunt ibi, et per alia ordinis sui mo-

nasteria congrue collocatis, contradiciores

per censuram ecclesiasiicam, appellatione

posiposita, compescendo, non obstante

Apostolicae Sedis indulgentia quibuscum-

que concessa, quod excommunicari, aut

interdici, aut suspendi absque man-

dalo nostro non possint, aut quavis alia

per quam mandati buiusmodi effectus

impediri super iis valeal, vel differri, et

de qua plenam, vel de verbo ad verbum

Ad. C lìS?

oporteal in litieris nnslris fieri mentio-

nem. Quod si non ambo iis exequendis

potueritis interesse, alter vestrum ea ni-

liilominus exeqiiatur. Datum Lugduni

sexto kalendas iulii, pontificatus nostr.

anno seplimo.

Cum igitur vobis et io vobis ordini sequumur in-

fratrum Minorum, secundum lenorem ^*'"" ''°''*^'"'"

mandati apostolici ecclesiam, monasierium

et locum Sanctae Mariae de Capitolio,

cum domibus et appendiciis suis per

venerabilemfralrem episcopum Tusculan.

et viros providos et discretos Ioan. de

Civitella domini Papae cappellanum, et

B. Sanctorum Cyri et Ioannis arcliipres-

bvterum, Ioannem Rogerii basilicae Prin-

cipis .\postolorum, et Andream Bucca-

bellani Sanctae Mariae Maioris de Urbe

canonicos iusserimus assignari, ac ipsi

secundum tenorem mandati apostolici, et

nostri, ea vobis assignaverint sine mora,

ne de ipsis appendiciis, sicut frequenter

in similibus agitur, ab aliquibus videlicet,

quae sint illa in posterum dubitetur, di-

ligenti collalione ac deliberatione inter

nos babita, viso quoque, ac diligenter

inspecto, et a nobis consideralo perspi-

caciler, et plenius intelleclo privilegio fe-

licis recordalionis domini Anacleli Papae

secundi, in quo iura monasterii conti-

nenlur, quod continet in hunc modum:
Anacletus episcopus servus servorum Dei. Anacieu pp

Dilecto in Cbrislo filio Ioanni abbati hò'c"mo2a'sie-

Sanctae Dei Genilricis et Yiroinis Mariae, """ monaobi!

,, » Ti /-1 !• BenfdicUtiis

banctique Ioannis baptistae in Capitolio, cooceduur

suisque successoribus regulariter promo-

vendis in perpetuum. Quod in Apostoli-

cae Sedis administiatioue, licet indigni,

conslituli iudicemur, religiosorum viro-

rum piis pelilionibiis, insto benignitatis

iniiiitu assensum nos praebere convenit,

quatenus, quae religionis prospectu po-

stulala cernuntur, nostrae concessionis

vigore clarescant, ac firma in posterum

perpetuilale serventur. Tuis igitur, dilecte

io Cbrislo fili Ioaiines abbas, et frairum

luorum precibus annuentes, commisso libi

eiusdem Dei Genilricis monasterio con-
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codiniiis et confirmamus lolum Montem